REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 002 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/12/2020

ESTADO No. 0103

Radicacién

76001310300220170020800

76001310300220170025800
76001310300220180027200
76001310300220200001200

76001310300220200018000

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sin clase de Proceso

Demandante

HOLISTICA UNIDAD DE MEDICINA
INTEGRAL S.A.S.

ELKIN OCTAVIO ARIAS FLOREZ

UNITED S.A.

SEGURIDAD DE OCCIDENTE
LTDA.

CONSUELO BUGALLO NARANJO

Demandado

PROMOTORA DE SALUD
SERVICIO OCCIDENTAL DE
SALUD S.A. E.P.S. S.0.S. S.A.

ADRIAN GUSTAVO TORRES
PIZARRO

DUAL LTDA

APDO. JUAN SEBASTIAN AVILA
TORO

CANCELACION CEDULA (SIN
DEMANDADO)

Desc. Actuacion

Auto ordena entregar titulos OBS. como abono parcial a la
obligacion

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Técito

Auto termina proceso por Transaccion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

09/12/2020

04/12/2020

09/12/2020

09/12/2020

09/12/2020

Folio

Cuaderno

1o

1o

1o

1o

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/12/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia 'y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CARLOS VIVAS TRUJILLO

Secretario



