REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 002 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/12/2020

ESTADO No. 0103

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310300220170020800	Ejecutivo Singular	HOLISTICA UNIDAD DE MEDICINA INTEGRAL S.A.S.	PROMOTORA DE SALUD SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD S.A. E.P.S. S.O.S. S.A.	Auto ordena entregar títulos OBS. como abono parcial a la obligación	09/12/2020		10
76001310300220170025800	Verbal	ELKIN OCTAVIO ARIAS FLOREZ	ADRIAN GUSTAVO TORRES PIZARRO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS. Tácito	04/12/2020		1
76001310300220180027200	Ejecutivo Singular	UNITED S.A.	DUAL LTDA	Auto termina proceso por Transacción OBS Sin Observaciones.	09/12/2020		10
76001310300220200001200	Ejecutivo Singular	SEGURIDAD DE OCCIDENTE LTDA.	APDO. JUAN SEBASTIAN AVILA TORO	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	09/12/2020		10
76001310300220200018000	Sin clase de Proceso	CONSUELO BUGALLO NARANJO	CANCELACION CEDULA (SIN DEMANDADO)	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	09/12/2020		10

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/12/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CARLOS VIVAS TRUJILLO

Secretario